
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 29.04.2024 14:01:48

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7380

Zarządzenie Nr 19/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 29
stycznia 2021 r.

Podtytuł: w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata
2021-2023.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz.
713 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
 o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
 

Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Nowa Słupia na lata
2021 - 2023, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczo-Inwestycyjnego
i Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7380

